УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия  № 44  города Пензы

(МБОУ гимназия № 44 г. Пензы)
П Р И К А З
от  11.01.2021г.

                           №3-осн
О внесении изменений в приказ  от 31.08.2020г. №71.2-осн «О предоставлении бесплатного и дотационного питания»

        На основании решения Пензенской городской думы № 246 – 13/7 от 28.08.2020 г. «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы № 318 – 15/6 от 27.11.2015 г. «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся муниципальных  общеобразовательных учреждений города Пензы при организации питания»,  постановления администрации г. Пензы «О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 16.12.15 г. № 2192 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений города Пензы при организации питания», приказа Управления образования города Пензы № 208 от 31.12.2020г. «О внесении изменений в приказ Управления образования города Пензы от 31.08.2020 г.№122 «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Пензы»  и  личных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

· Предоставить бесплатное питание  стоимостью не более 76 рублей 06 копеек с 01.01.2021  г. учащимся 1-4 классов

· Контроль за исполнением данного приказа возложить на Вавилову Е.Б.

Директор гимназии:                              А.В. Кистанов

С приказом ознакомлены (дата, подпись, расшифровка подписи):

Исп. Вавилова Е.Б.

3 экз.: 1 – книга приказов, 1 – бухгалтерия, 1 – Вавиловой Е.Б.